
 

 

 

 

ジャパンポイントランキング対象 

「NDCJカップ」エントリーについてのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。 

 

さて、来る３月２６日に開催されます「NDCJ カップ」の出場申込

は締め切りを延長して３月１１日（土）となりました。 

多数の選手出場のエントリーをお待ちしておりますことを改めてご

案内申し上げます。 

 

また、今回の大会より、「NDCJポイントランキング」による選抜が

導入されております。 

このポイントは、大会により基礎点が異なり、秋の「バルカーカップ

（統一全日本）」及び「NDCJカップ」が最も基礎点の高い２大会と

なっております。 

 

皆様のエントリーをお待ちいたしております。 

 

 

敬具 

 

NDCJ会長   

天野 博文 

  


